
   

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  

NA SPRZEDAŻ DREWNA 

 

 

 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 636/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r. Burmistrz Miasta Kościana 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego w gatunkach: topola, 

klon srebrzysty, brzoza w ilości: 

 

Nr 

stosu 

 

Gatunek drewna Ilość w metrach 

przestrzennych mp. 

Wartość 

przelicznika na 

m3 

Ilość w metrach 

sześciennych m3 

1. topola 72 0,65 46,8 

2. klon srebrzysty 78 0,65 50,7 

3. klon srebrzysty, 
brzoza 

60 0,65 39,0 

4. klon srebrzysty 19,2 0,65 12,48 

5. klon srebrzysty 8,8 0,65 5,72 

6. klon srebrzysty 19,2 0,65 12,48 

Razem 257,2 0,65 167,18 

 

pozyskanego z terenów zieleni miejskiej położonych w Kościanie. 

 

 

 

1. Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej. 

 

2. Sprzedający nie wymaga wpłaty wadium.  

 

3. Cena wywoławcza: 

 

- stos nr 1. – 1.872,00 zł netto (jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt dwa złote 

00/100) + podatek VAT 23 %.  

 

- stos nr 2.  – 1.521,00 zł netto (jeden tysiąc pięćset dwadzieścia jeden złotych 

00/100) + podatek VAT 23 %.  

 

- stos nr 3. – 1.170,00 zł netto (jeden tysiąc sto siedemdziesiąt złotych 

 00/100) + podatek  VAT 23 %.  

 

- stos nr 4.  – 374,40 zł netto (trzysta siedemdziesiąt cztery złote 40/100) + podatek    

VAT 23 %.  

 

- stos nr 5.  – 171,60 zł netto (sto siedemdziesiąt jeden złotych 60/100) + podatek    

VAT 23 %.  

 



   

- stos nr 6.  – 374,40 zł netto (trzysta siedemdziesiąt cztery złote 40/100) + podatek   

VAT 23 %.  

 

4. Przetarg ustny odbywa się w drodze publicznej licytacji. Regulamin przetargu stanowi 

załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

 

5. Przetarg odbędzie się w siedzibie sprzedającego tj. w Urzędzie Miejskim w Kościanie 

przy Al. Tadeusza Kościuszki 22, w dniu 26 sierpnia 2022 r o godzinie 1000 w sali 

nr 23. 

 

6. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu. 

 

7. Organizator przetargu może odstąpić od przeprowadzenia przetargu bez podania 

przyczyn do chwili jego rozpoczęcia. 

 

8. Zamawiający wybiera kwotę najkorzystniejszą tj. zawierającą najwyższą cenę. 

 

9. Niezwłocznie po wyborze nabywcy sprzedający zawiadamia pisemnie kupującego 

o terminie i miejscu podpisania umowy o zakupie drewna.  

 

10. Kupujący jest obowiązany uiścić kwotę sprzedaży (brutto) na konto Gmina Miejska 

Kościan - Urząd Miejski Kościana  o numerze 23 8666 0004 0103 7426 2000 0032, nie 

później niż dzień przed zawarciem umowy sprzedaży.  

 

11. Przedmiotowe drewno można oglądać w miejscu jego składowania tj. działka nr 4469 

przy Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej i Dróg w Kościanie ul. 

Bączkowskiego 6,  64-000 Kościan. 

 

12. Do zadań nabywcy należeć będzie odbiór drewna własnym transportem z miejsca jego 

składowania oraz  uporządkowanie terenu po zakończeniu prac do dnia 31 października 

2022 r. 

 

13. Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim Kościana, Al. 

Kościuszki 22, 64-000 Kościan, Wydział Ochrony Środowiska i Działalności 

Gospodarczej  pok. nr 122 lub telefonicznie (65) 512-18-38. 

 

 



   

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia  

o przetargu 

na sprzedaż drewna 

 

 

REGULAMIN PRZETARGU 

 

 

 

1. Regulamin przetargu określa procedurę przygotowania, organizacji i przeprowadzenia przez 

Gminę Miejską Kościan przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż drewna 

pozyskanego z obszarów zieleni miejskiej położonych w Kościanie. 

2. Przetarg na sprzedaż drewna przeprowadza komisja przetargowa powołana przez Burmistrza 

Miasta Kościana. 

3. Do obowiązków komisji należy:  

1) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej Urzędu Miasta Kościana, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Kościana oraz na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miasta Kościan,  

2) udzielenie informacji o przedmiocie przetargu,  

3) przeprowadzenie przetargu,  

4) sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu zawierającego: 

a) określenie miejsca i czasu przetargu; 

b) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji przetargowej; 

c) wysokość ceny wywoławczej; 

d) najwyższą cenę zaoferowaną za przedmiot sprzedaży; 

e) imię, nazwisko (nazwę firmy) i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę; 

f) wysokość ceny nabycia jaką uiści nabywca. 

4.  Przystępujący do przetargu zobowiązani są do: 

1) przedłożenia dokumentu tożsamości, 

2) ponadto osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, 

w tym przedsiębiorcy winni dysponować odpisem z rejestru przedsiębiorców albo innego 

właściwego rejestru lub ewidencji wskazującym w szczególności zasady reprezentacji 

i osoby uprawnione do reprezentacji. Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą 

winny dysponować wydrukiem z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej.  



   

5. Przewodniczący komisji prowadzącej przetarg zobowiązany jest przed przystąpieniem do 

licytacji dokonać rejestracji uczestników przetargu, tzn. ustalić dane personalne osób 

biorących udział w przetargu.  

6. Przetarg ustny odbywa się w drodze publicznej licytacji.  

7. Przed rozpoczęciem przetargu, prowadzący przetarg podaje do wiadomości:  

1) przedmiot przetargu,  

2) cenę wywoławczą,  

3) wysokość postąpienia  

8. Licytacja rozpoczyna się od wywołania kwoty tj. ceny wywoławczej.  

9. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się „w górę" poprzez 

postąpienie. 

10. Postąpienie w licytacji przedmiotu określonego w ust. 3 ogłoszenia, dla stosu nr 1-3 wynosi 

100,00 zł, a dla stosu nr 4-6 wynosi 50,00 zł. 

11. Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie.  

12. Oferty ustne należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości uczestniczących 

przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej.  

13. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed 

ustaniem postąpień zaoferował cenę wyższą.  

14. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny, przedmiot przetargu uważa 

się za sprzedany.  

15. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu 

przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę).  

16. Przewodniczący zamyka przetarg oraz ogłasza dane lub nazwę nabywcy bądź nabywców, 

którzy wygrali przetarg.  

17. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu. 

18. Organizator przetargu może odstąpić od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyn 

do chwili jego rozpoczęcia.  

19. Sprzedający unieważni przetarg dotyczący sprzedaży drewna, jeżeli nie zaoferowano żadnej 

ceny nabycia.  

20. Niezwłocznie po wyborze nabywcy, sprzedający zawiadamia go pisemnie o terminie 

i miejscu podpisania umowy o zakupie drewna.  

21. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie późniejszym niż dzień 

poprzedzający podpisanie umowy.   

22. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po podpisaniu umowy.   


